



Gefion
GROUP

Komplementarselskabet GG Horneby ApS

Østergade 1, 1, c/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 42 01 49 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Hans Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet GG Horneby ApS Østergade 1, 1 c/o Gefion Group A/S 1100 København K
	CVR-nr.: 42 01 49 58
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Færch
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være komplementarselskab for GG Horneby P/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.498 kr. mod 1.394 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -694 kr. mod 1.614 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.498	1.394
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.018	866
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.000</u>	<u>-206</u>
Resultat før skat	516	2.054
Skat af årets resultat	<u>-1.210</u>	<u>-440</u>
Årets resultat	<u>-694</u>	<u>1.614</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.614
Disponeret fra overført resultat	<u>-694</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-694</u>	<u>1.614</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.790	14.212
Tilgodehavender i alt	21.790	14.212
Likvide beholdninger	10.952	18.454
Omsætningsaktiver i alt	32.742	32.666
Aktiver i alt	32.742	32.666

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-10.968	-10.274
Egenkapital i alt	29.032	29.726
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.210	440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.710	2.940
Gældsforpligtelser i alt	3.710	2.940
Passiver i alt	32.742	32.666

1 Eventualposter

2 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-10.274	29.726
Årets overførte overskud eller underskud	0	-694	-694
	40.000	-10.968	29.032

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for GG Horneby Holding A/S.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group A/S, CVR-nr. 37042560, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1,1. 1100 København K.
